
Katalog cz ci / Spare parts list

SaMASZ Sp. z o.o.
ul. Trawiasta 1
16-060 Zab udów
Polska

tel. (+48) (85) 664 70 31
fax (+48) (85) 664 70 41
e-mail: samasz@samasz.pl
www.samasz.pl

Nr seryjny / Serial no.
K0522PLEN002
2023.03.16
Wersja / Edition: 2

KOSIARKA DYSKOWA TYLNA / REAR DISC MOWER

 KDT 260 W - 2,60 m / 8'7" (0522)

przystosowana do pracy / designed to work:
- z walcami / with roller conditioner T 260 W (0238)



2

K0522PLEN002 - 2023-03-16 - KDT 260 W

T
ab. 1

0522.00.00.002
K

D
T

 260 W

1

5

4

3

7

6

2



3

K
05

22
P

LE
N

00
2 

- 2
02

3-
03

-1
6 

- K
D

T
 2

60
 W

Tab. 1
0522.00.00.002
KDT 260 W

L.p.
Item

Numer cz ci
Part No.

Nazwa cz ci Description
Ilo

Quantity
Uwagi
Notes

1 0225.01.00.007 Uk ad zawieszenia Suspension unit 1

2 0225.02.00.005 Belka no na Drive unit 1

3 0225.03.00.000 Bezpiecznik Safety device 1

4 0225.04.00.007 Rama g ówna Main frame 1

5 0238.00.00.005 Walce tylne T 260 W Roller conditioner T 260 W 1

6 0522.25.00.002 Zespó  tn cy Cutting unit 1

7 MIWB-091-000 Wa  B&P - 7G4N091CE007096MA Shaft B&P - 7G4N091CE007096MA 1

Wa y przegubowo-teleskopowe i przek adnie posiadaj  zamienniki. Przed zamówieniem do nich cz ci
zamiennych, sprawd  symbol na tabliczce znamionowej wa u/przek adni, a nast pnie znajd
odpowiadaj c  im list  w katalogu.

PTO shafts and gears have replacements. Before ordering spare parts for them, check the symbol on the
shaft/gearbox nameplate and then find the corresponding list in the catalogue.



4

K
05

22
P

LE
N

00
2 

- 2
02

3-
03

-1
6 

- K
D

T
 2

60
 W

Tab. 2
0225.02.00.005
Belka no na
Drive unit

46

3

1

14

17

40

15

10

48
32

49

40

48

44

41

19

43

40

1

37

33

24

48

29

12

48

21

31

35

40

4

9

26

20

16

36

49

47

21

3

11

8

40

48

18

41
39

48

17

11

12

34

42

7

40

48

13

49

6

31

2
40

48

48
39

27

22

28

5

38

45

23

22

29

30

25

24

0225.01.19.000_K01

0225.01.19.000_K01



5

K
05

22
P

LE
N

00
2 

- 2
02

3-
03

-1
6 

- K
D

T
 2

60
 W

Tab. 2
0225.02.00.005
Belka no na
Drive unit

L.p.
Item

Numer cz ci
Part No.

Nazwa cz ci Description
Ilo

Quantity
Uwagi
Notes

1 00SO.22.00.062 Sworze  Ø22 (SO.22.00.062) Pin Ø22 (SO.22.00.062) 2

2 00SO.22.00.082 Sworze  Ø22 (SO.22.00.082) Pin Ø22 (SO.22.00.082) 1

3 0224.01.09.005 Usztywnienie spr yny Spring support 2

4 0225.01.01.005 Zaczep Hitch 1

5 0225.01.02.000 Zaczep górny Upper hitch 1

6 0225.01.03.000 O  pionowa Vertical hitch 1

7 0225.01.04.000 G owica spawana Head welded 1

8 0225.01.05.000 Listwa sko na Inlined bar 1

9 0225.01.06.000 a cuch ograniczaj cy Support chain 1

10 0225.01.07.000 Wspornik wa u PTO holder 1

11 0225.01.09.000 ruba naci gu spr yny odc. Tension bolt 2

12 0225.01.10.000 Zaczep dolny spr yny Ø13 Lower spring mounting fi 13 2

13 0225.01.11.000 Sworze  zaczepu górnego Toplink pin 1

14 0225.01.12.000 Sworze  zabezpieczenia Pin 1

15 0225.01.13.000 Sworze  zaczepu L - kat. III Hitch pin Left - cat. III 1

16 0225.01.14.000 Sworze  zaczepu P - kat. III Hitch pin Right - cat. III 1

17 0225.01.15.000 Zaczep spr yny Ø13 Spring mounting Ø13 2

18 0225.01.16.000 Sworze  górny naci gu spr zyn Pin 1

19 0225.01.17.000 Wska nik Indicator 1

20 0302.01.11.000 Wieszak a cucha Chain holder 1

21 0544.01.65.002 Kula kategorii 2/3 Ball cat. 2/3 2

22 MIGZ-007-001 Zawieszka gumowa (0225.01.20.000) Rubber key chain 2

23 MIHC-550-002 Si ownik 63x28x550 (0225.01.08.000) Hydraulic cylinder 63x28x550 (0225.01.08.000) 1

24 MIHP-270-000 Przewód M14x1,5 L= 2700 A-A Hydraulic hose M14x1,5 L= 2700 A-A 1

25 MIHZ-000-002 Wtyczka EURO M14x1.5 Plug EURO M14x1.5 1

26 MIIS-014-000 Szekla Ø14 Shackle Ø14 1

27 MIIU-015-000 Uchwyt Ø15 Clamp Ø15 1

28 MISK-000-001 Kó ko spr yste zawieszki Rubber key chain ring 4

29 MISP-013-000 Spr yna Ø13 (0225.01.19.000) Spring Ø13 (0225.01.19.000) 2

30 MITO-000-007 Os ona na wtyk EURO HP10 czerwona EURO plug cap - red 1

31 MITS-000-007 Tuleja lizgowa  35x 39x 50 PCM Slide bushing  35x 39x 50 PCM 2

32 MZIS-000-001 Smarowniczka M 8x1 (DIN 71412 A) Straight grease nipple M 8x1 (DIN 71412 A) 1

33 MZNS-014-004 Nakr tka M14 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M14 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 1

34 MZNZ-008-001 Nakr tka M 8 kl. 8 oc. (DIN 934) Nut M 8 cl. 8 z. (DIN 934) 1

35 MZNZ-012-002 Nakr tka M12 kl. 8 oc. (DIN 934) Nut M12 cl. 8 z. (DIN 934) 2

36 MZPP-010-001 Podk adka Ø10 oc. (DIN 125) Washer Ø10 z. (DIN 125) 1

37 MZPP-014-001 Podk adka Ø14 oc. (DIN 125) Washer Ø14 z. (DIN 125) 1

38 MZPP-016-001 Podk adka Ø16 oc. (DIN 125) Washer Ø16 z. (DIN 125) 4

39 MZPP-020-001 Podk adka Ø20 oc. (DIN 125) Washer Ø20 z. (DIN 125) 2

40 MZPP-022-001 Podk adka Ø22 oc. (DIN 125) Washer Ø22 z. (DIN 125) 7

41 MZSE-032-000 Pier cie  osad. Z 32 Circlip Z 32 2

42 MZSI-005-009 ruba M 5x 20 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. (DIN 912) Bolt M 5x 20 cl. 8.8 z. Allen socket (DIN 912) 1

43 MZSZ-008-001 ruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. (DIN 933) 1

44 MZSZ-014-007 ruba M14x110 kl. 8.8 oc. (DIN 931) Bolt M14x110 cl. 8.8 z. (DIN 931) 1

45 MZSZ-016-002 ruba M16x 50 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M16x 50 cl. 8.8 z. (DIN 933) 4

46 MZWK-012-001 ruba M12x 60 kl. 8.8 oc. - Dociskowa Compression bolt M12x 60 cl. 8.8 z. 2

47 MZZK-004-001 Ko ek spr . Ø4x 20 nierdz. (DIN 1481) Spring pin Ø4x 20 ss. (DIN 1481) 1

48 MZZK-005-006 Ko ek spr . Ø5x 36 nierdz. (DIN 1481) Spring pin Ø5x 36 ss. (DIN 1481) 9

49 MZZP-000-001 Zawleczka - Przetyczka A 11x45 Lynch pin A 11x45 3



6

K0522PLEN002 - 2023-03-16 - KDT 260 W

T
ab. 3

0225.02.00.005
B

elka no
na

D
rive unit

18

64

43

38

7

66

56

20

13

21

31
11

47

48

4

27

24

8

12

61

2

51
55

56

49

58

37

43

63

28

29

57

49

40

50

54

16

19

38

40

23

54

59

49

67

1

42

10

22

17

17

46

30

25

52

62
35

34

28

65

48
65

9

45

41

26

39

3

32

33

5

60

44

36

15

6

53

14



7

K
05

22
P

LE
N

00
2 

- 2
02

3-
03

-1
6 

- K
D

T
 2

60
 W

Tab. 3
0225.02.00.005
Belka no na
Drive unit

L.p.
Item

Numer cz ci
Part No.

Nazwa cz ci Description
Ilo

Quantity
Uwagi
Notes

1 00SO.22.00.082 Sworze  Ø22 (SO.22.00.082) Pin Ø22 (SO.22.00.082) 1

2 0108.02.08.000 Podk adka dociskaj ca Washer 1

3 0225.02.01.005 Belka spawana Frame welded 1

4 0225.02.02.005 Obejma przykr cana Bush holder 1

5 0225.02.03.000 Mocowanie przek adni Gearbox mounting 1

6 0225.02.04.000 Obudowa wa ka wielowypustowego Shaft housing 1

7 0225.02.05.000 Stopa podporowa Support leg 1

8 0225.02.06.000 Piasta nap du Drive hub 1

9 0225.02.07.000 Os ona piasty Hub's guard 1

10 0225.02.08.000 Podk adka zabezpieczaj ca Washer 1

11 0225.02.09.000 Wska nik naci gu pasów Belt tension indicator 1

12 0225.02.10.000 Listwa krótka Bar - short 1

13 0225.02.11.000 Wa ek poziomy Horizontal shaft 1

14 0225.02.12.000 Ko o pasowe ma e Pulley - small 1 MHOL-001-010

15 0225.02.13.000 Ko o nap dowe du e Pulley large 1 MHOL-000-005

16 0225.02.14.000 ruba szpilki krótka Bolt, special, short 2

17 0225.02.15.000 ruba szpilki Bolt, special 4

18 0225.02.18.000 ruba napinacza Tensioner bolt 1

19 0225.02.19.000 Wa ek nap dowy wielowypustowy Spline shaft 1

20 0225.02.20.000 Nak adka zabezpieczaj ca sworze Pin lock-plate 1

21 0225.02.21.000 Podk adka centruj ca Centering washer 1

22 0225.02.22.000 Tuleja lizgowa Ø135 Sliding bush Ø135 2

23 0225.02.24.000 Podk adka ochronna Safety washer 1

24 0225.02.25.000 Os ona pasów wewn trzna Front safety guard 1

25 0225.02.26.000 Os ona pasów zewn trzna Rear safety guard 1

26 0240.01.25.000 Pokrywka Masking plate 1

27 MIGU-125-000 Uszczelka gumowa 125x8x6 Rubber sealing 125x8x6 1

28 MIIO-130-000 Opaska zaciskowa 130-150 Clamp band 130-150 2

29 MIIU-211-000 Uchwyt mocowania os ony 395011211R PTO guard holder 395011211R 1

30 MIPS-090-008 Przek adnia k towa - 090.04.E01.RS1 Gearbox - 090.04.E01.RS1 1

31 MISP-010-002 Spr yna napinacza Ø10 (0225.02.17.000) Tensioning spring Ø10 (0225.02.17.000) 1

32 MITS-000-008 Tuleja lizgowa  35x 39x 16x 42 PCMF Sliding bush  35x 39x 16x 42 PCMF 2

33 MITZ-060-003 Za lepka plastik prost. 60x40x3-5 - 111368 Plastic plug rec. 60x40x3-5 1

34 MIWB-101-000 Wa  B&P - 8G2N101FX007001 PTO shaft B&P - 8G2N101FX007001 1

35 MZIS-000-001 Smarowniczka M 8x1 (DIN 71412 A) Straight grease nipple M 8x1 (DIN 71412 A) 2

36 MZK-3350-002 Pasek klinowy SPB - 3350 V-belt SPB - 3350 4

37 MZKR-000-002 R czka druciana 82x62 (0540.01.28.001) Wire handle 1

38 MZLZ-007-002 o ysko 6207 ZZ Bearing 6207 ZZ 3

39 MZNS-006-006 Nakr tka M 6 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M 6 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 1

40 MZNS-010-002 Nakr tka M10 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M10 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 12

41 MZNS-012-004 Nakr tka M12 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M12 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 2

42 MZNZ-016-001 Nakr tka M16 kl. 8 oc. (DIN 934) Nut M16 cl. 8 z. (DIN 934) 2

43 MZPP-010-001 Podk adka Ø10 oc. (DIN 125) Washer Ø10 z. (DIN 125) 12

44 MZPP-012-001 Podk adka pow Ø12 (34) oc. (DIN 9021) Fender washer Ø12 (34) z. (DIN 9021) 4

45 MZPP-012-002 Podk adka Ø12 oc. (DIN 125) Washer Ø12 z. (DIN 125) 2

46 MZPP-016-001 Podk adka Ø16 oc. (DIN 125) Washer Ø16 z. (DIN 125) 1

47 MZPP-016-009 Podk adka Ø16 nierdz. (DIN 125) Washer Ø16 stainless. (DIN 125) 1

48 MZPP-022-001 Podk adka Ø22 oc. (DIN 125) Washer Ø22 z. (DIN 125) 2

49 MZPS-008-001 Podk adka spr . Ø8,2 oc. (DIN 127) Spring washer Ø8,2 z. (DIN 127) 8

50 MZPS-010-003 Podk adka spre . Ø10,2 oc. (DIN 127) Spring washer Ø10.2 z. (DIN 127) 4

51 MZPS-012-001 Podk adka spr . Ø12,2 oc. (DIN 127) Spring washer Ø12.2 z. (DIN 127) 1

52 MZPS-020-002 Podk adka spr . Ø20,5 oc. (DIN 127) Spring washer Ø20,5 z. (DIN 127) 1

53 MZSE-030-001 Pier cie  osad. Z 30 Circlip Z 30 1

54 MZSE-035-001 Pier cie  osad. Z 35 Circlip Z 35 2

55 MZSI-012-008 ruba M12x 40 kl. 10.9 oc. (DIN 933) Bolt M12x 40 cl. 10.9 z. (DIN 933) 1

56 MZSZ-008-001 ruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. (DIN 933) 6

57 MZSZ-008-009 ruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. (DIN 993) 2

58 MZSZ-010-001 ruba M10x 25 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M10x 25 cl. 8.8 z. (DIN 933) 4

59 MZSZ-012-003 ruba M12x 35 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M12x 35 cl. 8.8 z. (DIN 933) 2

60 MZSZ-012-010 ruba M12x 25 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M12x 25 cl. 8.8 z. (DIN933) 4

61 MZSZ-020-061 ruba M20x 60 kl. 10.9 oc. (DIN 931) Bolt M20x 60 cl. 10.9 z. (DIN 931) 1

62 MZUS-000-125 Uszczelka statyczna EC 125x12 Sealing EC 125x12 1

63 MZWP-018-017 Wpust A  8x 7x 85 Key A  8x 7x 85 1

64 MZZK-005-005 Ko ek spr . Ø5x 30 nierdz. (DIN 1481) Spring pin Ø5x 30 ss. (DIN 1481) 1

65 MZZK-005-006 Ko ek spr . Ø5x 36 nierdz. (DIN 1481) Spring pin Ø5x 36 ss. (DIN 1481) 2

66 MZZZ-006-001 Zawleczka  6,3x50 oc. Cotter pin 6,3x70 z. 1

67 MZZZ-010-000 Zawleczka 10x70 oc. - do rur Lynch pin 10x70 z. - for tubes 1



8

K
05

22
P

LE
N

00
2 

- 2
02

3-
03

-1
6 

- K
D

T
 2

60
 W

Tab. 4
0225.03.00.000
Bezpiecznik
Safety device

4

3

11

12

5

8

5

10

9

7

13

11

1

2

4

6



9

K
05

22
P

LE
N

00
2 

- 2
02

3-
03

-1
6 

- K
D

T
 2

60
 W

Tab. 4
0225.03.00.000
Bezpiecznik
Safety device

L.p.
Item

Numer cz ci
Part No.

Nazwa cz ci Description
Ilo

Quantity
Uwagi
Notes

1 0225.03.01.000 Prowadnica L=600 Rail L=600 1

2 0225.03.02.000 Listwa wewn trzna Inner bar 1

3 0225.03.03.000 Zamek bezpiecznika Safety device lock 1

4 0225.03.04.000 Kostka bezpiecznika Breakaway insert 2

5 0225.03.05.000 Siod o spr yny Special washer 2

6 0225.03.07.000 ruba szpilka Bolt 1

7 0225.03.08.000 Ko ek ustalaj cy Pin 1

8 MISP-010-004 Spr yna bezpiecznika Ø10 (0225.03.06.000) Breakaway spring Ø10 (0225.03.06.000) 1

9 MZNZ-016-001 Nakr tka M16 kl. 8 oc. (DIN 934) Nut M16 cl. 8 z. (DIN 934) 2

10 MZPP-016-001 Podk adka Ø16 oc. (DIN 125) Washer Ø16 z. (DIN 125) 1

11 MZPS-012-001 Podk adka spr . Ø12,2 oc. (DIN 127) Spring washer Ø12.2 z. (DIN 127) 2

12 MZSZ-012-003 ruba M12x 35 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M12x 35 cl. 8.8 z. (DIN 933) 1

13 MZSZ-012-010 ruba M12x 25 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M12x 25 cl. 8.8 z. (DIN933) 1



10

K0522PLEN002 - 2023-03-16 - KDT 260 W

16

21

30
31

22

24

6

24

22

31

30 28

2
27

9

27

15

20

33

26

29

21

4

10 23

7

23

13

14

12

1

3

8

19

18

18

21

21

17

25

11

32

12

12

5

T
ab. 5

0225.04.00.007
R

am
a g

ów
na

M
ain fram

e



11

K
05

22
P

LE
N

00
2 

- 2
02

3-
03

-1
6 

- K
D

T
 2

60
 W

L.p.
Item

Numer cz ci
Part No.

Nazwa cz ci Description
Ilo

Quantity
Uwagi
Notes

1 0225.04.01.007 Rama spawana Frame welded 1

2 0225.04.02.006 Rama os ony Guard's frame 1

3 0225.04.03.006 Os ona brezentowa Safety curtain 1

4 0225.04.04.000 Przek adka gumowa Rubber insert 1

5 0225.04.07.000 Zapadka Latch 1

6 0225.04.08.000 Sworze  dolny naci gu spr yn Spring tension pin 1

7 0225.04.09.000 Sworze  zapadki Pin 1

8 0225.04.10.004 Przed u ka przykrecana si ownika Cylinder's extension 1

9 0225.04.12.006 Os ona dolna Lower guard 1

10 MIHL-000-007 Linka Ø5 L=4000 zielona Cord Ø5 L=4000 green 1

11 MITS-005-000 R czka do linki Ø5 (FGP 455795) Pull cord handle 1

12 MITZ-034-000 Za lepka plastik Ø34x1 - 111065 Plastic plug Ø34x1 - 111065 3

13 MPIU-001-001 Uchwyt obrotowy Swivel bracket 9

14 MZIN-000-004 Nit zrywany Ø5x 10 (DIN 7337) Rivet Ø5 (DIN 7337) 18

15 MZNS-006-006 Nakr tka M 6 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M 6 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 2

16 MZNS-008-006 Nakr tka M 8 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 2

17 MZNS-012-004 Nakr tka M12 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M12 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 3

18 MZNS-014-004 Nakr tka M14 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M14 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 4

19 MZNS-024-001 Nakr tka M24x1,5 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M24x1,5 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 1

20 MZPP-008-002 Podk adka Ø 8 oc. (DIN 125) Washer Ø8 z. (DIN 125) 2

21 MZPP-014-001 Podk adka Ø14 oc. (DIN 125) Washer Ø14 z. (DIN 125) 10

22 MZPP-020-001 Podk adka Ø20 oc. (DIN 125) Washer Ø20 z. (DIN 125) 2

23 MZSE-025-001 Pier cie  osad. Z 25 Circlip Z 25 2

24 MZSE-032-000 Pier cie  osad. Z 32 Circlip Z 32 2

25 MZSS-012-014 ruba specjalna M12x 85 kl. 8.8 oc. Bolt M12x 85 cl. 8.8 z. 3

26 MZSZ-006-005 ruba M 6x 16 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 6x 16 cl. 8.8 z. (DIN 933) 2

27 MZSZ-008-009 ruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. (DIN 993) 3

28 MZSZ-014-005 ruba M14x 35 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M14x 35 cl. 8.8 z. (DIN 933) 2

29 MZSZ-014-009 ruba M14x 45 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M14x45 cl. 8.8 z. (DIN 933) 2

30 MZSZ-014-105 ruba M14x 40 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. (DIN 912) Bolt M14x 40 cl. 8.8 z. Allen socket (DIN 912) 6

31 MZZK-005-006 Ko ek spr . Ø5x 36 nierdz. (DIN 1481) Spring pin Ø5x 36 ss. (DIN 1481) 2

32 MZZZ-010-000 Zawleczka 10x70 oc. - do rur Lynch pin 10x70 z. - for tubes 2

33 Podkladka pow. Podkladka pow. Ø6x25 oc. (DIN 9021) Fender washer Ø6x25 z. (DIN 9021) 2

Tab. 5
0225.04.00.007
Rama g ówna
Main frame



12

K
05

22
P

LE
N

00
2 

- 2
02

3-
03

-1
6 

- K
D

T
 2

60
 W

Tab. 6
0522.25.00.002
Zespó  tn cy
Cutting unit

L6v

R

0

L

Modu !dysku!kpl.

0540.03.10.002_K01

R6v

0540.03.15.002_K01

0540.03.16.002_K01

0540.03.17.002_K01

0540.03.09.002_K01

Modu !dysku!kpl.

Modu !dysku!kpl.

Modu !dysku!kpl.

Modu !dysku!kpl.

Piasta!/!Hub Numer!cz ci!/!Part!No. Nazwa Name

Disc!module!assembly

Disc!module!assembly

Disc!module!assembly

Disc!module!assembly

Disc!module!assembly

28

25

48

62

66

68

64

32

9

9

54

R

R

2

52

10

9

10

9R

0

0

35

63

35

9

56

47

39

44

53

19

30

59

R

18

34

36

29

60

12

18

44

21

60

11

51

16

61

15

40

8

44

31

3

7

48

67

65

37

50

17

20

55

27

45

58

13

9

31

28

57

23

33

31

30

42

53

38

43

4

5

6

44

39

21

29

29

29

29

R - 0540.03.09.002_K01
Modu� dysku kpl.
Disc module assembly

39

37

31

19

47

56

14

46

49

Elementy!opcjonalne
stosowane!do!monta u!rynny.
Optional!hardware!used!for
assembly!of!roller!conditioner!guard

22

26

30

41

24

1

33



13

K
05

22
P

LE
N

00
2 

- 2
02

3-
03

-1
6 

- K
D

T
 2

60
 W

Tab. 6
0522.25.00.002
Zespó  tn cy
Cutting unit

L.p.
Item

Numer cz ci
Part No.

Nazwa cz ci Description
Ilo

Quantity
Uwagi
Notes

1 0225.25.01.007 Listwa tn ca Perfect Cutterbar 1

2 0225.25.02.000 P oza Skid 1

3 0238.01.17.003 Wspornik os ony dolny Guard support lower 1

4 0517.25.02.000 Guma os ony Guard rubber 1

5 0517.25.03.000 Wspornik os ony górny Guard support upper 1

6 0517.25.04.000 Wspornik os ony dolny Guard support lower 1

7 0540.03.05.000 Wa ek nap dowy dysku Pinion shaft 6

8 0540.03.08.000 Pokrywka dysku Disc 2

9 0540.03.09.002 Piasta górna dysku prawa Top hub - right 4

10 0540.03.10.002 Piasta górna dysku Top hub 2

11 0540.03.11.000 Sworze  ko a po redniego - górny Idler holder - upper 11

12 0540.03.12.000 Sworze  ko a po redniego - dolny Idler holder - lower 11

13 0540.03.13.001 Zamkni cie listwy Bar closure 1

14 0540.03.22.001 Pokrywa b bna Drum's cover 4

15 0540.03.23.001 Piasta dolna Lower hub 6

16 0540.03.67.003 Klucz wymiany no y Knife mounting lever 1

17 0566.04.04.001 Nak adka cieralna skrajna prawa Right skid plate - outer 1

18 0619.14.02.007 lizg Sliding skid 5

19 0619.14.03.007 Dysk roboczy z b bnem Working disc with drum 4

20 0619.14.11.007 lizg skrajny Sliding skid - outer 1

21 0619.14.13.007 Nak adka cieralna Skid plate 5

22 0619.14.30.007 Dysk roboczy spawany z podbiciem - Prawy Working disc with instep - right 1

23 0619.14.31.007 Dysk roboczy spawany z podbiciem - Lewy Working disc with instep - left 1

24 0619.14.50.007 Trzymak no owy Knife holder 6

25 MIGZ-540-000 Zamkni cie listwy - Guma (0540.03.14.001) Bar closure - rubber 1

26 MIIO-003-012 Obsada M12 z pazurem - typ 2 (0619.14.05.007) Knife holder pin M12 - flange 12

27 MIKW-020-135 Ko o z bate dysku Z20 (0540.03.07.000) Cutting disc gear Z20 6

28 MIKW-038-138 Ko o z bate nap dowe Z38 (0540.03.06.000) Gear Z38 1

29 MIKW-060-080 Ko o z bate po rednie Z60 (0225.05.13.000) Gear Z60 - idler 11

30 MINO-110-002 Nó  sko ny lewy 110x49x4 (0619.14.52.007) Left slanted blade 110x49x4 6

31 MINO-110-002 Nó  sko ny prawy 110x49x4 (0619.14.51.007) Right slanted blade 110x49x4 6

32 MIPS-023-001 Przek adnia k towa  023-01.C0E.R Intersecting axis gear  023-01.C0E.R 1

33 MITK-000-004 Korek 3/8'' model 42A Plug 3/8'' model 42A 2

34 MZIP-000-008 Pier cie  zabez. Ø95 ( o ysko 6307N Ø80) Ring Ø95 11

35 MZLZ-063-000 o ysko 6307 2RS C3 Bearing 6307 2RS C3 12

36 MZLZ-063-007 o ysko 6307 2RS N C3 Bearing 6307 2RS N C3 11

37 MZNN-030-000 Nakr tka M30x1,5 kl. 8 oc. niska (DIN 439) Nut M30x1,5 cl. 8 z. lowered (DIN 439) 6

38 MZNS-008-006 Nakr tka M 8 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 8

39 MZNS-010-002 Nakr tka M10 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M10 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 12

40 MZNS-012-010 Nakr tka M12 kl. 10 oc. samozab. (DIN 985) Nut M12 cl. 10 z. self-lock. (DIN 985) 30

41 MZNS-012-692 Nakr tka M12 kl.10 oc. ko nierzowa (DIN 6923) Nut M12 cl. 10.9 z. collar (DIN 6923) 12

42 MZNZ-010-001 Nakr tka M10 kl. 8 oc. (DIN 934) Nut M10 cl. 8 z. (DIN 934) 5

43 MZPP-008-002 Podk adka Ø 8 oc. (DIN 125) Washer Ø8 z. (DIN 125) 8

44 MZPP-010-001 Podk adka Ø10 oc. (DIN 125) Washer Ø10 z. (DIN 125) 17

45 MZPP-016-001 Podk adka Ø16 oc. (DIN 125) Washer Ø16 z. (DIN 125) 7

46 MZPS-008-001 Podk adka spr . Ø8,2 oc. (DIN 127) Spring washer Ø8,2 z. (DIN 127) 16

47 MZPS-012-001 Podk adka spr . Ø12,2 oc. (DIN 127) Spring washer Ø12.2 z. (DIN 127) 24

48 MZSE-035-001 Pier cie  osad. Z 35 Circlip Z 35 7

49 MZSI-008-101 ruba M 8x 20 kl. 10.9 oc. GRZYB IMB (ISO Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. Hexagon socket (ISO 16

50 MZSI-010-009 ruba M10x 20 kl. 10.9 oc. GRZYB IMB (ISO Bolt M10x 20 cl. 10.9 z. Hexagon socket (ISO 2

51 MZSI-016-041 ruba M16x 40 kl. 10.9 oc. IMB. WALC. NISKI Bolt M16x 40 cl. 10.9 z. Allen, low socket head 11

52 MZSP-010-001 ruba M10x 25 kl. 8.8 oc. PODS. (DIN 603) Bolt M10x 25 cl. 8.8 z. Sq. neck (DIN 603) 2

53 MZSP-010-004 ruba M10x 30 kl. 8.8 oc. PODS. (DIN 603) Bolt M10x 30 cl. 8.8 z. Sq. neck (DIN 603) 5

54 MZSP-010-014 ruba M10x 40 kl. 8.8 oc. PODS. (DIN 603) Bolt M10x 40 cl. 8.8 z. Sq. neck (DIN 603) 5

55 MZSZ-008-002 ruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. PODS. (DIN 603) Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. Sq. neck (DIN 603) 8

56 MZSZ-012-010 ruba M12x 25 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M12x 25 cl. 8.8 z. (DIN933) 24

57 MZSZ-012-030 ruba specjalna M12x 32 kl.10.9 oc. Knurled bolt M12x 30 cl. 10.9 z. 30

58 MZSZ-016-007 ruba M16x 40 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M16x 40 cl. 8.8 z. (DIN 933) 7

59 MZUO-028-025 Oring - 28x2,5 Oring - 28x2.5 11

60 MZUO-030-001 Oring - 30x2,5 Oring - 30x2.5 22

61 MZUO-090-001 Oring - 90x4 Oring - 90x4 6

62 MZUO-142-000 Oring - 142x4 Oring - 142x4 1

63 MZUS-040-072 Simmering AO - 40x 72x 7 Simmering AO - 40x 72x 7 6

64 MZWB-008-005 ruba M 8x 30 kl. 8.8 oc. IMB. STO . (DIN 7991) Bolt M 8x 30 cl. 8.8 z. Allen countersunk (DIN 2

65 MZWP-000-002 Wpust B 10x 8x 22 Cut off key B 10x8x22 6

66 MZWP-000-003 Wpust B 10x 8x 30 Cut off key B 10x8x30 1

67 MZWP-010-016 Wpust B 10x 8x 14 Cut off key B 10x8x14 6

68 MZWP-018-014 Wpust A  8x 7x 70 Key A  8x 7x 70 1



 
!
"#
$%&&'()*+,-./0

*1'2'34,35
6
78$'&"9*0

'1.$&:*+$-3-
**;7<
=8%#

>?#%1*34@(3$
*****A"18*>'<

>"40"*34@(3$ B%-31$78$'&
****=9'()*0*.79<
C?"&8$8,*D'1*-%8

E"

F"

G"

H!>IJKEFJLMF

H==6JKKGJKEF

>".1@8."*HEF*.9<EK*'3<*.'N&$%14'0"

62-"+"*HEF*4*7"4?1%#*J*8,7*F
*********OKLEM<EP<KQ<KKRS

>?8*HEF*39<*EK<M*4<*3'99"1

T&$D%*5'9+%1*7$&*HEF*J*D9"&:%*J*8,7%*F
**************OKLEM<EP<KQ<KKRS

F

U14,#".*&'V'0,KLEM<EP<QK<KKR T&$D%*5'9+%1 E

B,-.*1'2'34,*.79<KLEM<EP<KP<KKRWTKE EX'1.$&:*+$-3*379<

B,-.*1'2'34,*4*'2-"+Y*&'V"*HEF*4*7"4?1%#*$*.0"+1"8%# X'1.$&:*+$-3*0$85*.&$D%*5'9+%1*HEF*J*D9"&:%*-Z?"1%

P"

B,-.*1'2'34,*4*4*7'+2$3$%#[*'2-"+"*&'V"*HEF
******4*7"4?1%#*$*.0"+1"8%#*J*71"0,*O.79<S

**;7<
=8%#

>?#%1*34@(3$
*****A"18*>'<

>"40"*34@(3$ B%-31$78$'&
****=9'()*0*.79<
C?"&8$8,*D'1*-%8

E2

F2

G2

H!>IJKEFJLMF

H==6JKKGJKEF

>".1@8."*HEF*.9<EK*'3<*.'N&$%14'0"

62-"+"*HEF*4*7"4?1%#*J*8,7*F
**********OKLEM<EP<KQ<KKRS

>?8*HEF*39<*EK<M*4<*3'99"1

T&$D%*5'9+%1*7$&*HEF*J*D9"&:%*J*8,7%*F
**************OKLEM<EP<KQ<KKRS

F

U14,#".*&'V'0,KLEM<EP<QK<KKR T&$D%*5'9+%1

F

B,-.*1'2'34,*4*7'+2$3$%#*J*71"0,*.79<KLEM<EP<GK<KKRWTKE E

X'1.$&:*+$-3*0$85*$&-8%7[*.&$D%*5'9+%1*
*****HEF*D9"&:%*-Z?"1%*J*1$:58*O-%8S

X'1.$&:*+$-3*0$85*$&-8%7*J*1$:58*379<

**;7<
=8%#

>?#%1*34@(3$
*****A"18*>'<

>"40"*34@(3$ B%-31$78$'&
****=9'()*0*.79<
C?"&8$8,*D'1*-%8

E3

G3

P3

H!>IJKEFJLMF

H==6JKKGJKEF

>".1@8."*HEF*.9<EK*'3<*.'N&$%14'0"

62-"+"*HEF*4*7"4?1%#*J*8,7*F
*********OKLEM<EP<KQ<KKRS

>?8*HEF*39<*EK<M*4<*3'99"1

T&$D%*5'9+%1*7$&*HEF*J*D9"&:%*J*8,7%*F
**************OKLEM<EP<KQ<KKRS

F

U14,#".*&'V'0,KLEM<EP<QK<KKR T&$D%*5'9+%1 E

B,-.*1'2'34,*4*7'+2$3$%#*J*9%0,*.79<KLEM<EP<GE<KKRWTKE E

B,-.*1'2'34,*4*4*7'+2$3$%#[*'2-"+"*&'V"*HEF
*********4*7"4?1%#*$*.0"+1"8%#*J*9%0,*O.79<S

X'1.$&:*+$-3*0$85*$&-8%7[*.&$D%*5'9+%1*
*******HEF*D9"&:%*-Z?"1%*J*9%D8*O-%8S

X'1.$&:*+$-3*0$85*$&-8%7*J*9%D8*379<

G"

F"

E"

P2

G2

F2

E2

P2

P"

F

E

F3

FP3

G3

F3

E3

*

*



 
!
"#
$%&&'()*+,-./0

*1'2'34,35
6
78$'&"9*0

'1.$&:*+$-3-
673;'&"9&,*+,-.*1'2'34,*4*'2-"+<*&"*&'=%
***********>2%4*-4,2.$%;*0,#$"&,?*>.79@?

678$'&"9*0'1.$&:*+$-3*0$85*A$B%+*.&$A%
****>&'*CD$3.*.&$A%*1%79"3#%&8?*>-%8?

E,-.*1'2'34,*4*2F2&%#G*'2-"+"*&'="
********HIJ*4*7"4D1%#*$*.0"+1"8%#

K'1.$&:*+$-3*0$85*+1D#G*.&$A%*5'9+%1*HIJ*L*A9"&:%*-CD"1%*>-%8?

673;'&"9&,*+,-.*1'2'34,*4*2F2&%#G*'2-"+"*&'="
*****************>2%4*-4,2.$%;*0,#$"&,?*>.79@?

678$'&"9*+$-3*0$85*+1D#G*.&$A%*5'9+%1*HIJ*L*A9"&:%*-CD"1%
*********************>&'*CD$3.*.&$A%*1%79"3#%&8?*>-%8?

*

*

**M7@
N8%#

OD#%1*34F(3$
*****P"18*O'@

O"40"*34F(3$ E%-31$78$'&
****N9'()*0*.79@
QD"&8$8,*A'1*-%8

I"

J"

R"

H!OSLTIJLUVJ

TUIV@IW@JX@TTX

O".1F8."*HIJ*.9@IT*'3@*.'Y&$%14'0"

62-"+"*HIJ*&"*-8"Y%*.79@

OD8*HIJ*39@*IT@V*4@*3'99"1

Z&$A%*5'9+%1*7$&*HIJ*L*A9"&:%*379@

J

E,-8"&-*+,-.DT[WT@IR@JW@TTJ S7"3%1 I

E,-.*1'2'34,*.79@TUIV@IW@TW@TTX\ZTI IK'1.$&:*+$-3*379@

W"

J

W"

R"

J"

I"

W2

J2

R2

I2

**M7@
N8%#

**M7@
N8%#

I2

I"

J2

J"

R2

R"

W2

W"

TUIV@IW@TR@TTX\ZTI E,-.*1'2'34,*4*2F2&%#*.79@ K'1.$&:*+$-3*0$85*+1D#*379@

OD#%1*34F(3$
*****P"18*O'@

O"40"*34F(3$ E%-31$78$'&

H!OSLTIJLUVJ O".1F8."*HIJ*.9@IT*'3@*.'Y&$%14'0" OD8*HIJ*39@*IT@V*4@*3'99"1

HNN6LTTRLTIJ
62-"+"*HIJ*4*7"4D1%#*L*8,7*J
*********>TUIV@IW@T[@TTX?

Z&$A%*5'9+%1*7$&*HIJ*L*A9"&:%*L*8,7%*J
**************>TUIV@IW@T[@TTX?

]14,#".*&'='0,TUIV@IW@[T@TTX Z&$A%*5'9+%1

J

I

I

J

J

I

I

J

OD#%1*34F(3$
*****P"18*O'@

O"40"*34F(3$ E%-31$78$'&
****N9'()*0*.79@
QD"&8$8,*A'1*-%8

****N9'()*0*.79@
QD"&8$8,*A'1*-%8

TUIV@IW@TR@TTX\ZTI E,-.*1'2'34,*4*2F2&%#*.79@ K'1.$&:*+$-3*0$85*+1D#*379@

E,-8"&-*+,-.DT[WT@IR@JW@TTJ S7"3%1

H!OSLTIJLUVJ O".1F8."*HIJ*.9@IT*'3@*.'Y&$%14'0" OD8*HIJ*39@*IT@V*4@*3'99"1

TUIV@IW@JX@TTX 62-"+"*HIJ*&"*-8"Y%*.79@ Z&$A%*5'9+%1*7$&*HIJ*L*A9"&:%*379@

W3

R3

J3

I3



 !"#$"%$"&$  '

 !"#$"%$"%$  '

()*+),*-./0-12)341 5677-48.73)91:

..;7$
<91=

(>=12.0?@/0-
.....A)29.(6$

()?B).0?@/0- C1:02-79-64
....<36/D.B.*73$
E>)49-9F.G62.:19

()*+),*)./0-12)34).B:7H+72)0>I1
?1./3-?8-1=J
K. !"#$"%$ L$  '
K.L"" $ %$ M$  "
K.L"" $ M$ M$  "

N*-,.73)91.96.O1.=6>491,.96819P12.B-9PJ
K. !"#$"%$"L$  '.:3-,-48.:*-,
K.L"" $ %$ M$  ".:3-,-48.:*-,
K.L"" $ M$ M$  ".:3-,-48.:*-,

Q

()*+),*)./0-12)34).:*2)I4)
B:7H+72)0>I1.?1./3-?8-1=.42J
.K. !"#$"%$""$  '

5677-48.73)91.K.6>912.96.O1.=6>491,.
96819P12.B-9PJ.
.K. !"#$"%$""$  '

()*+),*)./0-12)34).:*2)I4).72)B)
B:7H+72)0>I1.?1./3-?8-1=.42J
K. M!!$ %$ L$  "

R-8P9.:*-,.73)91.K.6>912.96.O1
=6>491,.96819P12.B-9PJ
K. M!!$ %$ L$  ".:3-,-48.:*-,

()*+),*)./0-12)34).:*2)I4).31B)
B:7H+72)0>I1.?1./3-?8-1=.42J
K. M!!$ M$ L$  "

;1G9.:*-,.73)91.K.6>912.96.O1
=6>491,.96819P12.B-9PJ
K. M!!$ M$ L$  ".:3-,-48.:*-,

")

"O

"0

",

")

"O

QS

",

Q

Q

Q

 M!!$ %$ %$  "

 M!!$ M$ %$  "

.

.

T
U
7
0I6
4)341.7

+6
?F.B
F:*-18

6
.*6
:?14-)

U
7
9-6
4)3.V12:-6

4
:.6
G.96
7
7
-4
8
.7
3)91:



 !

 "

 #

 $

%
&
'
()*
+,-+./'

0*
12/3
2456.7

*
/5*
41.+6,

&
'
86*
+,-/9.:46*

+
4/*
;/8*
'
'
6+
7
/'
-,8.4

&'()*+,-+./'0*12/3245*6.7*/5*41.+6, &'86*+,-/8*''6+7/'-,8.4

//<'=
>8.?

@,

@A

BC?.:/(1DE(6
/////F,:8/B*=

B,13,/(1DE(6 G.4(:6'86*+
////>-*EH/3/5'-=
IC,+8682/;*:/4.8

F0*1,/324*56.7*/5*41.+6,
34'J0':,(C)./1./E-6176.?/+:K
L/MN@O=@P=MQ=MMR
L/Q@@M=MP=MS=MM@
L/Q@@M=MS=MS=MM@

T*''6+7/'-,8./8*/A./?*C+8.U/8*7.8V.:/368VK
L/MN@O=@P=MQ=MMR/4-6U6+7/456U
L/Q@@M=MP=MS=MM@/4-6U6+7/456U
L/Q@@M=MS=MS=MM@/4-6U6+7/456U

@MN@O=@P=@S=MMR

MN@O=@P=@N=MMR

@(

@U

MN@O=@P=@R=MMR

MN@O=@P=@W=MMR

F0*1,/45:,)+,/324*56.7*/5*41.+6,
34'J0':,(C)./1./E-6176.?/+:K
L/MN@O=@P=@@=MMR
L/MSNN=MP=MQ=MM@
L/MSNN=MS=MQ=MM@

F0*1,/324*56.7*/5*41.+6,
34'J0':,(C)./1./E-6176.?/+:K
L/MN@O=@P=MQ=MMR
L/Q@@M=MP=MS=MM@
L/Q@@M=MS=MS=MM@

@

@

@

F*U3J)+,/'0*1,/324*56.7*/5*41.+6,
34'J0':,(C)./1./E-6176.?/+:K
L/MN@O=@P=MQ=MMR
L/Q@@M=MP=MS=MM@
L/Q@@M=MS=MS=MM@

G*CA-./8*''6+7/'-,8./8*/A./?*C+8.U
8*7.8V.:/368VK
L/MN@O=@P=MQ=MMR/4-6U6+7/456U
L/Q@@M=MP=MS=MM@/4-6U6+7/456U
L/Q@@M=MS=MS=MM@/4-6U6+7/456U

F*U3J)+,/'0*1,/45:,)+,/324*56.7*
5*41.+6,/34'J0':,(C)./1./E-6176.?/+:K
L/MN@O=@P=@@=MMR
L/MSNN=MP=MQ=MM@
L/MSNN=MS=MQ=MM@

G*CA-./8*''6+7/'-,8./L/*C8.:/8*/A./?*C+8.U/
8*7.8V.:/368VK/
L/MN@O=@P=@@=MMR/4-6U6+7/456U
L/MSNN=MP=MQ=MM@/4-6U6+7/456U
L/MSNN=MS=MQ=MM@/4-6U6+7/456U



 ! " #

$%

&

$
$!

$#

'

$&

(

$"

'

)

$$

* +%,, + *

-.+

/.+

-

0

/

12345367689: ;3<=36><?@>267613A56;BC ;3<=3 ;3DE

0FG0C0HC0IC00JKL0M

0FG0C0HCM0C00JKL0M

0FG0C0HCMFC00JKL0M

0FG0C0HCM.C00JKL0M

0FG0C0HCMNC00JKL0M

OBP9Q6PR4S6STUC

OBP9Q6PR4S6STUC

OBP9Q6PR4S6STUC

OBP9Q6PR4S6STUC

OBP9Q6PR4S6STUC

V24>6DBP9UE6344ED:UR

V24>6DBP9UE6344ED:UR

V24>6DBP9UE6344ED:UR

V24>6DBP9UE6344ED:UR

V24>6DBP9UE6344ED:UR

OBP9Q6PR4S96STUC6W6X=4<R45S2E6T2345RY
V24>6DBP9UE6344ED:U2E46Z6X3UU6[9:65RTE4Y \



 !"!
#$%&

'(&%)*+,-.+/
01)$*'2!

'1,31*+,-.+/ 4%5+)/"$/26
#72.8
9(16$/$:

;31</
'2$%5

= >?@>!>A!>?!>>> B1C%D*61"-E23:*E:5D( 0/6/26*5F1G$ =

H >?@>!>A!>I!>>H 0/15$1*<J)61*E:5D(*")131 K2"*F(L*M*)/<F$ =

A >?@>!>A!=>!>>H 0/15$1*<J)61*E:5D(*,%)231 K2"*F(L*M*,%)2 =

@ >?@>!>A!=?!>>H 0/15$1*<J)61*E:5D(*7%31 K2"*F(L*M*7%G$ =

? >?@>!>A!=N!>>H 0/15$1*<J)61*E:5D(*")131*NO*A>P K2"*F(L*M*)/<F$*NO =

N >?@>!>A!=Q!>>H 0/15$1*<J)61*E:5D(*7%31*NO*A>P K2"*F(L*M*7%G$*NO =

Q >?@>!>A!HA!>>= 0/15$1*E2761  23%)*F(L =

R S#TBM>H>M=A? T2C2*,-L1$%*E:5D(*UH>*V>?@>!>A!>Q!>>>W X($$/6<*E/5+*<%1)*UH> =

I SU UM>NAM>>> Y2Z:5D2*NA>Q*H[\*XA ]%1)/6<*NA>Q*H[\*XA H

=> SU''M>A>M>>> '1D)-$D1*SA>̂=_?*D7!*R*2+!*6/5D1*V4#'*@AIW '($*SA>̂=_?*+7!*R*,!*723%)%E*V4#'*@AIW =

== SU\̀M>A?M>>= 0/%).+/%a*251E!*U*A? X/)+7/"*U*A? =

=H SU;bM>I>M>>= b)/6<*M*I>̂@ b)/6<*M*I>̂@ =

=A SU;\M>@>M>QH \/&&%)/6<*cb*M*@>̂*QĤ*Q \/&&%)/6<*cb*M*@>̂*QĤ*Q =

=@ SUB0M>>>M>>H B"(5$*]*=>̂*R̂*HH X($*2GG*D%:*]*=>̂R̂HH =

=? SUB0M>=>M>=N B"(5$*]*=>̂*R̂*=@ X($*2GG*D%:*]*=>̂R̂=@ =

S2E(C*E:5D(*D"7!*M*V35,:5$D/%*"/15$:W
4/5+*&2E(7%*155%&L7/%5*d*V177*F(L*$:"%5W e



Sprawd  symbol cz ci zamontowanej na maszynie oraz odpowiedni  list  cz ci znajduj c  si  w katalogu. 

Check the symbol on the shaft/gearbox nameplate and then find the corresponding list in the catalogue. 

Controllare il simbolo sulla targhetta dell'albero/riduttore e quindi trovare l'elenco corrispondente nel catalogo.





Sprawd  symbol cz ci zamontowanej na maszynie oraz odpowiedni  list  cz ci znajduj c  si  w katalogu. 

Check the symbol on the shaft/gearbox nameplate and then find the corresponding list in the catalogue. 

Controllare il simbolo sulla targhetta dell'albero/riduttore e quindi trovare l'elenco corrispondente nel catalogo.





Sprawd  symbol cz ci zamontowanej na maszynie oraz odpowiedni  list  cz ci znajduj c  si  w katalogu. 

Check the symbol on the shaft/gearbox nameplate and then find the corresponding list in the catalogue. 

Controllare il simbolo sulla targhetta dell'albero/riduttore e quindi trovare l'elenco corrispondente nel catalogo.





Sprawd  symbol cz ci zamontowanej na maszynie oraz odpowiedni  list  cz ci znajduj c  si  w katalogu. 

Check the symbol on the shaft/gearbox nameplate and then find the corresponding list in the catalogue. 

Controllare il simbolo sulla targhetta dell'albero/riduttore e quindi trovare l'elenco corrispondente nel catalogo.





Sprawd  symbol cz ci zamontowanej na maszynie oraz odpowiedni  list  cz ci znajduj c  si  w katalogu. 

Check the symbol on the shaft/gearbox nameplate and then find the corresponding list in the catalogue. 

Controllare il simbolo sulla targhetta dell'albero/riduttore e quindi trovare l'elenco corrispondente nel catalogo.





Sprawd  symbol cz ci zamontowanej na maszynie oraz odpowiedni  list  cz ci znajduj c  si  w katalogu. 

Check the symbol on the shaft/gearbox nameplate and then find the corresponding list in the catalogue. 

Controllare il simbolo sulla targhetta dell'albero/riduttore e quindi trovare l'elenco corrispondente nel catalogo.





Sprawd  symbol cz ci zamontowanej na maszynie oraz odpowiedni  list  cz ci znajduj c  si  w katalogu. 

Check the symbol on the shaft/gearbox nameplate and then find the corresponding list in the catalogue. 

Controllare il simbolo sulla targhetta dell'albero/riduttore e quindi trovare l'elenco corrispondente nel catalogo.





Sprawd  symbol cz ci zamontowanej na maszynie oraz odpowiedni  list  cz ci znajduj c  si  w katalogu. 

Check the symbol on the shaft/gearbox nameplate and then find the corresponding list in the catalogue. 

Controllare il simbolo sulla targhetta dell'albero/riduttore e quindi trovare l'elenco corrispondente nel catalogo.





SaMASZ Sp. z o.o.
ul. Trawiasta 1
16-060 Zab udów
Polska

tel. (+48) (85) 664 70 31
fax (+48) (85) 664 70 41
e-mail: samasz@samasz.pl
www.samasz.pl


